2023 年３月 27 日

各   位

会 社 名 ホクシン株式会社

代表者名 代表取締役社長  高橋 英明

（コード番号 7897 東証スタンダード)

問合せ先 経営企画室長 松川 英司

（TEL 072-438-0141(代表)）

（訂正）

「2023 年３月期業績予想の修正及び配当予想の修正に関するお知らせ」の一部訂正について

当社は、2023 年 3 月 24 日に公表いたしました「2023 年３月期業績予想の修正及び配当予想の修正に関するお

知らせ」につきまして、一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 訂正の内容

訂正箇所 １．業績予想の修正「（ご参考）前期実績（2022 年 3月期）当期純利益」

（訂正前）

（ご参考）前期実績（2022 年 3 月期）当期純利益 337 百万円

（訂正後）

（ご参考）前期実績（2022 年 3 月期）当期純利益 377 百万円

２． 訂正の理由

2023 年 3 月 24 日の公表後に、記載内容に一部誤りのあることが判明したため、訂正するものであります。

以 上